
Anexa nr. 6 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

PRIVIND EXPERIENȚA SIMILARĂ 

 

LISTA PRINCIPALELOR CONTRACTE SIMILARE CA COMPLEXITATE 

 ȘI PREȚ EFECTUATE ÎN ULTIMII 3 ANI DE ACTIVITATE 

 

Prezentarea unui contract de servicii similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului 

contract, sau maxim 3 (trei) contracte de servicii similare cumulate să fie egală cu sau mai 

mare decît valoarea viitorului contract 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/numele 

beneficiarului/ 

Adresa 

Preţul contractului/ 

valoarea serviciilor 

livrate/prestate 

Perioada de 

prestare a 

serviciilor 

1 Pază fizică 

SRL Edineţ-Gaz 

Or.Edineţ 

str.Testemiţanu 28 

2 424 108 

2022, 

2024; 

2 Pază fizică 
Zona Liberă Economică 

Valcaneş. Or.Vulcăneşti 
1 680 000 

2023-prezent 

3 Pază fizică și  tehnică 

SRL Bălți-Gaz 

Mun. Bălți str.Sf. 

Nicolae,43. 

1 246 582 

2023-2024 

4 Pază fizică și  tehnică 
SRL Ungheni-Gaz 

str.Ștefan cel Mare 75 
1 436 159 

2024-prezent 

5 Pază fizică 

SRL Florești-Gaz 

Or. Florești str.Ștefan cel 

Mare 75 

1 864 440 

2023-2024 

2025-2026 

 

 
 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr. 1 

1. Denumirea şi obiectul contractului:-Achiziționarea serviciilor de pază fizică 

2. Numărul şi data contractului: - fără număr din data de 01.05.2022  

     - Nr. 37 din data de 24.04.2024 + Anexa 02.12.2024 

3. Denumirea/numele beneficiarului: - SRL ”Edineț Gaz” 

4. Adresa beneficiarului:- or. Edineț str. N. Testemițeanu  28, 

5. Ţara: - R.Moldova 

6 Valoarea contractului: - pe anul 2022 – 1 170 000 lei pe an 

                                        - pe anul 2024 - 1 254 108 lei pe an                                            

a) inițială (la data semnării contractului )  -fără schimbări. 

b) finală (la data  finalizării contractului) -   fără schimbări. 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:- n-au fost 

8. Perioada de executare: 

a) contractată :- pe anul 2022 – 2024 

b)  efectiv realizată :- fără schimbări. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -nu-s 



9.Alte aspect relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară:   - Începănd 

cu anul 1998, serviciile.“DELTA FORŢA” SRL sunt utilizate cu mare încredere atăt în mun. 

Chişinău, căt şi în regiunile Republicii Moldovei. 

 

CONTRACT nr 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului:-Achiziționarea serviciilor de pază fizică 

2. Numărul şi data contractului:  -fără număr din data de 01.05.2023 - pînă în prezent 

3. Denumirea/numele beneficiarului: -Zona Liberă Industrială de Producere ”Valcaneș” 

4. Adresabeneficiarului: -or. Vulcanești, str.Corolenco V6, UTA Gagauzia 

5. Ţara: - R.Moldova 

6 Valoareacontractului:- pe anul 2021 pînă în prezent – 1 680 000 lei  

a) inițială (la data semnăriicontractului ) – fărăs chimbări. 

b) finală (la data  finalizăriicontractului) – fără schimbări. 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:-n-au fost 

8. Perioada de executare: 

a) contractată: - pe anul 2023 – pînă în prezent 

b) efectiv realizată :- fără schimbări. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -nu-s 

9.Alte aspect relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: - Începănd 

cu anul 1998, serviciile.“DELTA FORŢA” SRL sunt utilizate cu mare încredere atăt în mun. 

Chişinău, căt şi în regiunile Republicii Moldovei. 

 

CONTRACT nr. 3 

1. Denumirea şi obiectul contractului: -Achiziționarea serviciilor de pază fizică și tehnică 

2. Numărul şi data contractului:- Nr. A-09/1 pază fizică și A-09/2 pază tehnică din data de 

01.06.2023 
3. Denumirea/numele beneficiarului: - SRL ”Bălț Gaz” 

4. Adresa beneficiarului: - mun. Bălți, str.Sf. Nicolae,43 

5. Ţara:- R.Moldova 

6 Valoarea contractului: - pe anul 2023 -2024 suma de- 1 246 582  lei pe an   

a) inițială (la data semnării contractului ) – fărăs chimbări. 

b) finală (la data  finalizării contractului) – fărăs chimbări. 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:- n-au fost 

8. Perioada de executare: 

b) contractată: -pe anul 2023 – 2024 

b) efectiv realizată :- fără schimbări. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 

acte adiționale încheiate cu beneficiarul  - nu-s 

9.Alte aspect relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: - Începănd 

cu anul 1998, serviciile.“DELTA FORŢA” SRL sunt utilizate cu mare încredere atăt în mun. 

Chişinău, căt şi în regiunile Republicii Moldovei. 

 

CONTRACT nr 4  

1. Denumirea şi obiectul contractului :-Achiziționarea serviciilor de pază fizică și 

supraveghere, deservire tehnică a mijloacelor de semnalizare pază-incendiu 
2. Numărul şi data contractului: - Nr. UN-G 07/2024 din data de 01.04.2024  

                                                    - Nr. UN-G 05/2025 din data de 31.03.2025 

3. Denumirea/numele beneficiarului: - SRL ”Ungheni Gaz” 

 



4. Adresa beneficiarului:- mun. Ungheni, str.V.Țepeș,13 

5. Ţara:- R.Moldova 

6. Valoarea contractului: pe anul  2024 – 2025 este de 1 436 159 lei  

a) inițială (la data semnării contractului -  fără schimbări. 

b) finală (la data  finalizării contractului) -  fără schimbări. 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare: - n-au fost 

8. Perioada de executare: 

a) contractată:  pe anul  2024-2025 

b) efectiv realizată :- fără schimbări 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - nu-s 

9.Alte aspect relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: - Începănd 

cu anul 1998, serviciile.“DELTA FORŢA” SRL sunt utilizate cu mare încredere atăt în mun. 

Chişinău, căt şi în regiunile Republicii Moldovei. 

 

CONTRACT nr. 5           

1. Denumirea şi obiectul contractului:-Achiziționarea serviciilor de pază fizică 

2. Numărul şi data contractului:- Nr. 01/06 din data de 01.06.2023 –01.06.2024  

                                                    - Nr. 13-04 FRG din data de 01.04.2025  

  

  

  

3. Denumirea/numele beneficiarului : - SRL ”Florești Gaz” 

4. Adresa beneficiarului :- or. Florești str.Ștefan cel Mare,75 

5. Ţara:- R. Moldova 

6. Valoarea contractului:- pe anul  2023-2024  - 953 640 lei pe an 

                               - pe anul  2025 -2026 – 910 800 lei pe an 

a) inițială (la data semnării contractului ) -  fără schimbări. 

b) finală (la data  finalizării contractului) -  fără schimbări. 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare :- n-au fost 

8. Perioada de executare: 

a) contractată : - pe anul 2023 – 2024 și 2025-2026 

b) efectiv realizată :- fără schimbări 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - nu-s 

9.Alte aspect relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: - Începănd 

cu anul 1998, serviciile.“DELTA FORŢA” SRL sunt utilizate cu mare încredere atăt în mun. 

Chişinău, căt şi în regiunile Republicii Moldovei. 

 

 

Data completării: 18.04.2025 

 

Semnat: ____________________ 

Nume/prenume: CAISÎN Valeriu 

Funcţia:Directorul “DELTA FORŢA” SRL 

Adresa: mun. Chișinău str. A.Hîjdău 120A 


		2025-04-18T21:50:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




